

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA															
COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA - ZATHURA R AMERICO BRASILIENSE, 1837 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) 04715-005 SAO PAULO - SP FONE: (11) 5181-4870				0-ENTRADA 1-SAÍDA				CHAVE DE ACESSO 3519 0308 9081 4600 0141 5500 1000 0045 3310 0052 1856											
				1				Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora											
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA D.E				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190167649972 08/03/2019 12:54:35															
INSCRIÇÃO ESTADUAL 149.722.065.117				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 08.908.146/0001-41											
DESTINATÁRIO / REMETENTE																			
NOME / RAZÃO SOCIAL CONDOMINIO EDIFICIO RIO BRILHANTE								CNPJ / CPF 54.280.870/0001-90				DATA DA EMISSÃO 08/03/2019							
ENDEREÇO RUA ALEXANDRE DUMAS, 1.128						BAIRRO / DISTRITO CHACARA SANTO ANTONIO				CEP 04717-000		DATA DA SAÍDA 08/03/2019							
MUNICÍPIO SAO PAULO				UF SP		FONE / FAX (11) 5055-1988		INSCRIÇÃO ESTADUAL				HORA DA SAÍDA 12:50:45							
FATURA / DUPLICATA																			
001 05/04/2019 198,00																			
CÁLCULO DO IMPOSTO																			
BASE CÁLC ICMS 0,00				VALOR ICMS 0,00				BASE CÁLC ICMS ST 0,00				VALOR ICMS ST 0,00				TOTAL DOS PRODUTOS 198,00			
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00		VALOR APROX TRIB 54,59		TOTAL DA NOTA 198,00							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS																			
NOME / RAZÃO SOCIAL						FRETE POR CONTA 0-EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF					
ENDEREÇO						MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL									
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO									
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																			
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO					CÓDIGO DE BARRAS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS		
13439	CABO CAT5E SOHO 24AWGX4P CMX AZUL Trib aprox R\$: 1,76 Federal - 7,56 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4					SEM GTIN	85444900	060	5405	M	21	2,00	42,00	0,00	0,00		9,32		
30544	SUPER BULBO LED 20W 6500K ELGIN Trib aprox R\$: 3,25 Federal - 4,41 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4					7897013569982	85395000	060	5405	PC	1	24,50	24,50	0,00	0,00		7,66		
13014	LAMPADA TUBO LED PLASTICO 18W 6500K OLMW Trib aprox R\$: 6,64 Federal - 9,00 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4					7899549348499	85395000	060	5405	PC	2	25,00	50,00	0,00	0,00		15,64		
13013	LAMP TUBO LED T8 9W 6500K OLMW Trib aprox R\$: 4,78 Federal - 6,48 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4					7899549348529	85395000	060	5405	PC	2	18,00	36,00	0,00	0,00		11,26		
13049	CONDUITE FLEXIVEL MEGAFLEX 3/4 X 25M DEPLAST Trib aprox R\$: 2,52 Federal - 8,19 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 801EC4					SEM GTIN	39173900	060	5405	M	25	1,82	45,50	0,00	0,00		10,71		
DADOS ADICIONAIS																			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PIS R\$ 1,26 COFINS R\$ 5,93 Vendedor: 101-ARTHUR Orcamento Nr: 8100										RESERVADO AO FISCO									
Freeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br																			
Gerado em 08/03/2019 às 12:55 pelo UniDANFE 3.6.19 Free www.unidanfe.com.br																			
RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/03/2019 VALOR TOTAL: 198,00 DESTINATÁRIO: CONDOMINIO EDIFICIO RIO BRILHANTE - RUA ALEXANDRE DUMAS, 1.128. CHACARA SANTO ANTONIO, 04717-000-SAO PAULO-SP														NF-e 000.004.533 SÉRIE 1					
DATA DO RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR																	